
АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 16

13.03.2013 года.

с.2-Поныри

О присвоении  почтового  адреса

объекта  недвижимого имущества.

Рассмотрев  заявление  Дородных  Зои Ивановны от  имени  Дородных  Любовь  Ивановны, 
действующего на основании  доверенности  57  АА 0232151  от 21 апреля 2012 года о присвоении 
почтового адреса объектам  недвижимого  имущества: земельного участка с  кадастровым  номером: 
46:18:05:01:01 41  и жилому дому  с  хозяйственными  строениями на нем,  расположенных в с. 2-Поныри
на основании ст.3 Устава МО «2-й Поныровский сельсовет»  Поныровского района
Курской области, администрация  2-го Поныровского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить почтовый адрес объектам недвижимого имущества: земельному участку с кадастровым 
номером  46;18:05:01:01:41 и  жилому дому с хозяйственными постройками на  нем: Курская область, 
Поныровский район, с.2-Поныри , ул .Писаревка , дом  44.

2.Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета Л.А.Егупова


